
UCHWAŁA NR XIX/167/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/141/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kościerzyna z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. h   Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r. poz. 688) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 3 Uchwały na następującą: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 3666A379-879B-4D10-A958-D72C541CF77B. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/?a


Uzasadnienie

W świetle otrzymanego Rozstrzygnięcia Nadzorczego Wojewody Pomorskiego numer PN-
II.4131.126.2019.KJ z dnia 6 grudnia 2019 roku stwierdzającego nieważność zapisu § 3 Uchwały NR
XVII/141/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu
Współpracy Gminy Miejskiej Kościerzyna z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok” zachodzi konieczność zmiany uchwały co do
terminu jej wejścia w życie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 3666A379-879B-4D10-A958-D72C541CF77B. Podpisany Strona 1




